ab istis provinciali perpetuo Inscriptioem facta Terrae Bradyshe de.
bitores in toto et tota Cassat, notificat et annu hilem Recognoscere ut
pro quibus realiter offitio esse satisfacionem et persoluto

Hermanowski Przytuski Robort.

Comparens personam cori officio et huiusmodi Castres Capitales Bradyshe de
Castro Petrus de Grochowce Hermanowski sermone et corpore exis
a Terris Dicitibus huiusmodi iurisdictionibus, suis quibusvis propriis et competens
videtur quod veris Capitales Bradyshe de iurisdictione quo ad actus huius
actus de ad succubus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie
corporando atque subiciendo palam libere publice ac per expressas regunt
Quia ipse semper pro huiusmodi acceptacione et huiusmodi bonis suis quibusvis omnibus ac huius
modi pecuniis quibusvis habitis et habendis in scriptis et obligat per scriptura
certum manuale per se Recognoscens in rem et manum Enosus Annis decedens
Grochowce sicut illis Joannis Przytuski. Conforti relicto videtur ratione
certandi rem et conditio in eodem scripto contenta de actu et data eiusdem
hinc Bradyshe de hodie in actu contenta confectus datus manu sui Regis
Subscriptis et sigillatis. In omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus
punctis clausulis, articulis, veris ligamentis ac nexibus quibusvis omnibus firmiter
tenere complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis
eiusdem scripti contentis tam in toto quam in parte satisfacere scriptis factis
manuale ad Inscriptioem factam roboratam et Inscriptioem factam roboratam
ad factum scriptum vicissim in toto referendo Idem sub videtur Mille florens
solus per eundem Enosus Hermanowski aut ipsius succores factis Enosus
Przytuski sine illis postant obsequio completorem contentis scripti facti
de solvendis huiusmodi hinc quo quidem videtur modo scriptis ad solvendis
locabit ac reliqua puncta et contentis scripti facti non completa complere

456

Citatus ex ipso hemoratus Recognoscer Eiusdem Petrus Hermannowski
 sine prius postea Ad instantiam supra scriptis Eiusdem Innoce Blytuska
 aut illius Successoribus Ad officium p[ro]curatoris Capense Capitaneale Budij
 shied Extunc recepta supra scriptis quoad respondendum spectat p[ro]curator
 semper in primo Citacione termino tunc p[er]ceptio stare tunc p[er]ceptio
 ne respondere tunc p[ro]curator tunc Inscriptio tunc tunc p[ro]curator
 indicatum pati debet et tenebitur leg[is] et suos Successores ad ea
 dem omnia obligat Illud p[ri]mo termino p[er]ceptio tunc et alios
 omnes exinde consequentes Causas eiusdem terminos semper p[er]ceptio
 vera infirmitate p[ro]curatoris, minoreritate Successoribus legatione
 intra vel extra Regnum servitio militum ad munimenta ad tunc
 vel alijs quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differan.
 do ad quietationem ultra proximos officij p[ro]curatoris Capense Budijshied
 terminos dilacionem sibi non recipiendo, nullasq[ue] Motiones
 Appellationes ac eandem p[ro]secutiones faciendos, ac p[ro]scripsit omnia
 p[ro]curator simplicibus vel multiplicibus evacionibus Suspensionibus
 fatalibus suis p[ro]scripsit Terrerij, bello Comertione, ac
 alijs omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo
 nec quomodo alio modo evadendo Hac sua p[ro]curator personali Reco
 gnitione ad p[ro]missa omnia mediante